
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/61/2025 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 14 stycznia 2025 r. z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 940 484,00 zł do kwoty 49 079 849,23 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 535 484,00 zł do kwoty 31 532 944,42 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 405 000,00 zł do kwoty 17 546 904,81 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 542 254,66 zł do kwoty 55 621 354,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 281 484,00 zł do kwoty 28 101 593,36 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 260 770,66 zł do kwoty 27 519 760,64 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kijewo Królewskie wynosi 6 541 504,77 zł i zostanie pokryty przez:  

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 188 590,14 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 749 087,90 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 603 826,73 zł. 

2. Przychody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 6 541 504,77 zł. Składają się na nie: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 188 590,14 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 749 087,90 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 603 826,73 zł. 

3. Rozchody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 0,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 6 603 826,73 zł, w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3479



1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 603 826,73 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Kijewo Królewskie do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 
3 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały. Upoważnienia zawarte w § 12 ust. 3-7 uchwały nr IX/61/2025 Rady Gminy 
Kijewo Królewskie z dnia 14 stycznia 2025 r. nie ulegają zmianie. 

§ 5. Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 2 Plan wydatków Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 Plan przychodów Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przwodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Małgorzata Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3479


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-09T09:13:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




